FE[ARATENS
et s CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

Senior

-60 Kg§ Masculin Kumité

(13 Par.)

1 - 9596168
2 - 10352983
3 - 10023994
3 - 8931946
5 - 10137885
5 - 9067767
7 - 9406474
7 - 10504282
9 - 09334095
9 - 10439747

TAVARES LOPES KEVIN

JACQUERAY ADAM
LERANT KEVIN
CHAKROUN MOHAMED
GENTIL ALEXANDRE
DUVILLE JULIEN
SEPTIERS PAUL
MORVAN MARTIN
DOGHMI MARWANE
GANESCHAN IYER

-67 Kg§ Masculin Kumité

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(19 Par.)

950034
| 950086
1910608
| 750032
920067
1910694
| 770037
| 750612
[ 780027
1940048

IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES

|L CLUB SPORTIF CORMEILLAI|RMEILLES EN

| SAINT MICHEL SPORTS
_____ | PARIS

| COURBEVOIE SPORTS KARATE |COURBEVOIE

|VAL D YERRES KARATE DOJO |YERRES

| SEPAM SECTION KARATE IMORET SUR LOING

|A I S PARIS KARATE CLUB |PARIS

|BUDO KC LES MUREAUX | EPONE

|UNION SPORTIVE DE CRETEIL|CRETEIL

- 9408391
- 10097257
- 10033668
- 10096047
1359183
- 9326735
- 9224110
- 9337358
- 9012484
- 09486040

O W JJ0 0w wdN R
|

Senior

LAKHLIFI MEHDI
IHADJADENE ILYES
ALYKOIYI YASSIR
SOW HAMIDOU
DABON DIDIER
KIMBAMBA DARREN

PELLETIER ALEXANDRE

JALES JONATHAN
YOUSFI MEHDI
DHAOUADI CELIME

-75 Kg§ Masculin Kumité

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(25 Par.)

1940023
1930003
1940026
1920053
1920079
| 770738
1910608
[910113
[910012
1940058

IC S L GMA |[MATSONS ALFORT
|[K C D AULNAY | AULNAY SOUS BOIS
|CLUB BUDOKAN THIATIS | THIAIS

|CSA HAUTS DE RUEIL |[RUEIL MALMAISON
|C S M PUTEAUX | PUTEAUX

| JEUNES KARATEKAS DE MEAUX|MEAUX
| SAINT MICHEL SPORTS
|CLUB DE SAVIGNY SUR ORGE |SAVIGNY SUR ORGE
|AMICAL SPORTIVE EVRY SK |EVRY

|[UNION SPORTIVE FONTENAYS |FONTENAY SOUS BOIS

1 - 9492915
- 10649421
- 9342568
- 9441091
- 10470133
10349024
- 9583325
- 9488142
- 9083516
- 10327755

W W J 30 0ww
|

LOUENASS NABIL

DAYA BAGDJA LARI OLIVIER

PROSPER KEVIN

LE FRAPPER PIERRE
BELKACEM SOPHIANE

MFANA M WILLIAM

VAUCLAIR BAPTISTE

ZHYHOTA VLADIMIR

RODRIGUES MICKAEL

NARINDER ROMY

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1940026
1940026
930709
| 770615
930039
| 950034
| 770059
910077
1920053
1930617

|CLUB BUDOKAN THIAIS | THIAIS

|CLUB BUDOKAN THIAIS | THIAIS

| LITE SEVRAN SECT WADO RYU|SEVRAN

| CACV KARATE |COMBS LA VILLE
|[EPPG PRE ST GERVAIS | PRE ST GERVAIS
I[IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES

|ATE CLUB BOISSY LE CHATEL|BOISSY LE CHATEL
| TEAM INTERNATIONAL KARATE |ETAMPES

|CSA HAUTS DE RUEIL |RUEIL MALMAISON
|BLANC MESNIL SPORT |LE BLANC MESNIL

|[ VAL D OISE

PARASIS|VAL D OISE
|AINT MICHEL SUR ORGE |ESSONNE

| PARIS

| HAUTS DE SEINE
| ESSONNE

| SEINE ET MARNE
| PARIS
|YVELINES

|VAL DE MARNE

|VAL DE MARNE
| SEINE ST DENIS
| VAL DE MARNE
| HAUTS DE SEINE
|HAUTS DE SEINE
| SEINE ET MARNE

|AINT MICHEL SUR ORGE |ESSONNE

| ESSONNE
| ESSONNE
| VAL DE MARNE

|[VAL DE MARNE
|[VAL DE MARNE
|INE ST DENIS
|SEINE ET MARNE
|SEINE ST DENIS
[VAL D OISE
|SEINE ET MARNE
| ESSONNE

| HAUTS DE SEINE
|SEINE ST DENIS



FE[ARATENS
et s CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

| 750032
| 750022
1930709
| 950034
950037
1920079
| 780137
1940048
1910109
1940605

K A J Y N_ | PARIS

| SPORTING INTERN K C | PARIS

|LITE SEVRAN SECT WADO RYU|SEVRAN

IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES

|A D B KTE GARGES | GARGES LES GONESSE
IC S M PUTEAUX | PUTEAUX

|E SP ET CULT D ECQUEVILLY|ECQUEVILLY

|UNION SPORTIVE DE CRETEIL|CRETEIL

| SPORTING CLUB DE DRAVEIL |DRAVEIL

Senior -84 Kg$§ Masculin Kumité (21 Par.)
1 - 1474454 SERFATI MICKAEL FRA
2 - 1407566 AUBERTIN TANGUY THOMAS FRA
3 - 9223103 PISSIS CEDRIC FRA
3 - 10629079 GESLOUIN MARCEAU FRA
5 - 1242732 ESTIME JUPITER FRA
5 - 9204080 DIOP SALLY FRA
7 - 10371432 COIPEL EUGENE FRA
7 - 10069132 INASSIMOUTOU LAMOLY SI FRA
9 - 9584533 LEBEL MARC JEAN FRA
9 - 10109379 BOUCHARA SOREN FRA
Senior +84 Kg$§ Masculin Kumité (26 Par.)
1 - 1203561 MALGUY FLORIAN FRA
2 - 9513021 KLOUZ ILYES FRA
3 - 10343449 TONG TJOUEN DAVID FRA
3 - 10100602 NDIAYE MOUSTAPHA FRA
5 - 1359526 BAGAYOKO ADAMA FRA
5 - 10476619 ADJANONHOUN PM FRA
7 - 1256792 PAGESY STEPHANE FRA
7 - 9031214 LECINA MARC FRA
9 - 01529222 HAY SHANA FRA
9 - 09063595 ADJELI YAO FRA

[ 750022
1920079
950034
| 750022
1930003
[ 750022
910626
1910063
1920079
[ 770615

|[ASS SOCIO CULT LIBERTE I[MAISON ALFORT

| SPORTING INTERN K C | PARIS

|IC S M PUTEAUX | PUTEAUX

IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES

| SPORTING INTERN K C | PARIS

|[K C D AULNAY |AULNAY SOUS BOIS
| SPORTING INTERN K C | PARIS

|S K B EPINAY SOUS SENART |EPINAY SOUS SENART
|TE CLUB DE MILLY LA FORET|MILLY LA FORET

|C S M PUTEAUX | PUTEAUX

| CACV KARATE |[MOISSY CRAMAYEL

| PARIS

| PARIS

| SEINE ST DENIS
|[VAL D OISE
|[VAL D OISE

| HAUTS DE SEINE
|[YVELINES

| VAL DE MARNE

| ESSONNE

|VAL DE MARNE

| PARIS

| HAUTS DE SEINE
|[VAL D OISE

| PARIS

| SEINE ST DENIS
| PARIS

| ESSONNE

| ESSONNE

|HAUTS DE SEINE
| SEINE ET MARNE

(IDF)
(IDF)

(IDF)

(IDF)
(IDF)



Senior

ARATEW,

F.F.li

Qeminesasseciéss CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

-50 Kg§ Féminin Kumité

10188435
9409033
10294751
8918024
9595765

LE HUYNH PHI NGA
ROSSI FLAVIE
BOURCOIS ELODIE
LOURENCO A SOPHIE
EL OUAZZANI NAWAL

| SPORTING INTERN K C
|IC S M PUTEAUX

IC S L
|AVENIR SPORTIF D ORLY
|C O M ARGENTEUIL

G MA

| PARIS

| PUTEAUX
IMAISONS ALFORT
| ORLY

| ARGENTEUIL

9434219
9365460
9554590
9263604
10872390
10856556

FURBATTO LAURINE

ABY INGRID

HEMERY KIMBERLEY

KEREVER MAIWENN
VIDAL ESTELLE

GASSIN CLARISSE

GMA

| KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN|MASSY
| SPORTING INTERN K C
|C S M PUTEAUX

| KARATE SHOTOKAN MAULE
|IC S L
| LEVALLOIS SPORTING CLUB

| PARTIS

| PUTEAUX

|MAULE

|[MAISONS ALFORT

| LEVALLOIS PERRET

10403670
10006590
1234213
10053227
10819137
10088484
9460508
1147462
09525497

DENIEL CASSANDRA
SABBANI T SORAYA
PLANESSE JULIE

BOUARICH SOUMEYA

CARDRON GAELLE
THIEBAUT HELENE

AMENGLE SHANA

PHAM VAN SANDRINE
PERA BERANGERE

-68 Kg$§ Féminin Kumité

IK CV O
| INSTITUT ARTS MARTIAUX
| KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN|MASSY

|HL PUGILISTIQUE GANT D OR|HOUILLES
IC S L
| SAINT MICHEL SPORTS

G MA

INTERNATIONAL KARATE 94 |FRESNES
| CLUB KARATE OKINAWA
| CACV KARATE

|[MANTES LA JOLIE
|COMBS LA VILLE
|[VILLEPINTE

| PARIS

|[MATSONS ALFORT

| SAINT MICHEL/ORGE

O W JuUUwWwwN R

10200680
10081323
9201501
10063662
9554083
10244985
9446017
09581244
10801383

BAL DIT SOLLIER LAURIANNE FRA
CHARLES DONATIEN MAEVA
BONTE CYNTHIA

SAHRI KENZA

DA GRACA BRITES PATRICIA

OUMBICHE LISA
CAMBLAIN TIFFANIE
ZEBLIN ANNE LAURE

AIT EL BAZ MINA

FRA |750022
FRA |920079
FRA 940023
FRA 940082
FRA 950038
7 Par.)
FRA 910691
FRA |750022
FRA | 920079
FRA |780622
FRA |940023
FRA 920028
15 Par.)
FRA |940071 |
FRA |780014
FRA |770615
FRA 930080
FRA |750608
FRA |910691
FRA |780101
FRA 940023
FRA |910608
(11 Par.)
1920079
FRA | 950086
FRA |920079
FRA | 950037
FRA |940058
FRA |950086
FRA 1910626
FRA 750129
FRA |780014

|C S M PUTEAUX

|L CLUB SPORTIF CORMEILLAI|RMEILLES EN

|C S M PUTEAUX
|A D B KTE GARGES

|ASPTT PARIS
| CLUB KARATE OKINAWA

| PUTEAUX

| PUTEAUX

| GARGES LES GONESSE
I[N SPORTIVE FONTENAYSIENNE |FONTENAY SOUS BOIS
|L CLUB SPORTIF CORMEILLATI|RMEILLES EN
|S K B EPINAY SOUS SENART

| PARIS

|[MANTES LA JOLIE

| PARIS (
|HAUTS DE SEINE (
| VAL DE MARNE (
| VAL DE MARNE (
|[VAL D OISE (

| ESSONNE (
| PARIS (
|HAUTS DE SEINE (
| YVELINES (
|VAL DE MARNE (
|HAUTS DE SEINE (

| VAL DE MARNE (
| YVELINES (
|SEINE ET MARNE (
|SEINE ST DENIS (
| PARIS (
| ESSONNE (
| YVELINES (
| VAL DE MARNE (
| ESSONNE (

|HAUTS DE SEINE

PARASIS|VAL D OISE

|HAUTS DE SEINE
|[VAL D OISE
| VAL DE MARNE

PARASIS|VAL D OISE
|[EPINAY SOUS SENART

| ESSONNE
| PARIS
|YVELINES



FE[CARATEWS
QLeeies sssociées CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

Senior +68 Kg§ Féminin Kumité (8 Par.)

9600893 DABBADIE CHLOE

1479126 GOZLAN CHARLOTTE

9028909 DAHBI HAYAT

1241619 KONATE BINETA

9578844 FOY LESLIE

9067333 BIENVENU DUPALAN SAMANTHA
00626029 PINEAU NATHALIE

| 770059
[930003
[ 780014
1940023
1910102
[910691
| 780084

|ATE CLUB BOISSY LE CHATEL|BOISSY LE CHATEL

|[K C D AULNAY | AULNAY SOUS BOIS
|CLUB KARATE OKINAWA I[MANTES LA JOLIE
IC S L GMA |[MATISONS ALFORT

| KARATE CLUB DE SACLAS | SACLAS

| KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN|MASSY
|RAMBOUILLET SPORTS | FAVEROLLES

|SEINE ET MARNE
|SEINE ST DENIS
|[YVELINES

|VAL DE MARNE

| ESSONNE

| ESSONNE
|[YVELINES



FE[ARATENS
et s CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

Junior =55 Kg§ Masculin Kumité (11 Pa

1 - 10027144
2 - 10108206
3 - 10110177
3 - 10117466
5 - 10175012
5 - 10313239
7 - 10740799
9 - 10383093
9 - 10299305

RATSITO ENZO

HASSANI HOUSNY

ANTON JUSTIN RONALDO
DJOGHLAF SOFIAN
TEILLARD JIMMY
BLANCHARD JULIEN
DIANESSY AMEDY

PEREZ JEREMY
SEHRINES AGHILES

Junior -61 Kg§ Masculin Kumité (19 Pa

r.)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

r.)

| 780131
1940026
1940048
| 780014
1940058
| 770667
1910700
| 750032
1950025

|ATE CLUB PLAISIROIS (KCP) |PLAISIR

|CLUB BUDOKAN THIATIS | THIAIS
|[UNION SPORTIVE DE CRETEIL|CRETEIL
| CLUB KARATE OKINAWA |[MANTES LA JOLIE

IN SPORTIVE FONTENAYSIENNE |FONTENAY SOUS BOIS
|E SHOTOKAN MARY SUR MARNE |MARY SUR MARNE
|[MORSANG KARATE SHOTOKAN |MORSANG SUR ORGE

1 - 10180367
2 - 10172295
3 - 10892117
3 - 10116785
5 - 10107260
5 - 10555360
7 - 10278909
7 - 10732367
9 - 10232771
9 - 01358426

KANAGASINGAM KAJITH
BUY STEVEN
ABDULQAWISHAIF
RANDRIANJANAKA TOKY
RIGUIDEL CHARLES
PRADEAU THOMAS

EL GUENDOUZI MOHAMED
D ANSELME MAYEUL
DZTIUARA LUCAS

YILMAZ FATHI

Junior -68 Kg$§ Masculin Kumité (22 Pa

- 9507706

- 10135325
- 10020612
- 10252061
10248260
- 10155033
- 10723400
- 10764449
- 10217746
- 10093942

O O JJ00owwNRE
|

RINALDI TEO

NARTGUN AGA

HENRY LIVIO

COLAS PHILIPPE

BAZZONI LUCAS

SARIYUSUF MUHAMMED FATIH
LAWANI WILFRIED
BALACHANDRAN VIJOTHAN
MOKRANI LOUNES

DESPOIS ALAN

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

r.)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

| 770615
1950034
1940058
1920079
1940688
1910608
1950034
| 780032
| 750612
950655

| 750032
| 780014
1950034
[ 780052
1910102
950681
950681
1930617
1920067
1920079

| LUTECE KARATE DO | MONTROUGE
|US EZANVILLE ECOUEN |[EZANVILLE
| CACV KARATE |COMBS LA VILLE

|[MICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES
I[N SPORTIVE FONTENAYSIENNE |FONTENAY SOUS BOIS

| YVELINES

| VAL DE MARNE

| VAL DE MARNE

| YVELINES

| VAL DE MARNE

| SEINE ET MARNE
| ESSONNE

| PARIS

|[VAL D OISE

| SEINE ET MARNE
|[VAL D OISE
|VAL DE MARNE

|C S M PUTEAUX | PUTEAUX |HAUTS DE SEINE
| KARATE SHOTOKAN RUNGIS  |RUNGIS | VAL DE MARNE
| SAINT MICHEL SPORTS |AINT MICHEL SUR ORGE|ESSONNE
IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES |VAL D OISE

| PORTIVE KARATE DO CHESNAY|LE CHESNAY | YVELINES

|A I S PARIS KARATE CLUB |PARIS | PARIS

| KARATE CLUB DEUIL |DEUIL LA BARRE |VAL D OISE
IK A J Y N_ | PARIS | PARIS

|CLUB KARATE OKINAWA IMANTES LA JOLIE | YVELINES
IMICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES |VAL D OISE
|USM VIROFLAY | VIROFLAY | YVELINES
|KARATE CLUB DE SACLAS | SACLAS | ESSONNE
|A.K.A ARNOUVILLE | ARNOUVILLE |VAL D OISE
|A.K.A ARNOUVILLE | ARNOUVILLE VAL D OISE

|[BLANC MESNIL SPORT KARATE|LE BLANC MESNIL
| COURBEVOIE SPORTS KARATE |PARIS
|C S M PUTEAUX | PUTEAUX

|INE ST DENIS
|HAUTS DE SEINE
|HAUTS DE SEINE



Junior =76 Kg$§ Masculin Kumité (18 Par.)

1 9582453 REBOULLEAU CLEMENT FRA |950034 |MICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES | VAL D OISE (IDF)
2 10715737 LAR DJANE YANIS FRA |950037 |A D B KTE GARGES | GARGES LES GONESSE | VAL D OISE (IDF)
3 10343747 MAKAMATA DANY FRA |910013 |COLE K DE VILLEBON/YVETTE|VILLEBON SUR YVETTE |ESSONNE (IDF)
3 10389062 BELEBENIE CHRIS BERNARD FRA |950025 |US EZANVILLE ECOUEN |EZANVILLE | VAL D OISE (IDF)
5 10099224 PAIONNI ADRIEN FRA |910035 |RATE CLUB ETIOLLES TIGERY|ETIOLLES | ESSONNE (IDF)
5 10149542 LYGHT ORLANDO FRA |910035 |RATE CLUB ETIOLLES TIGERY|ETIOLLES | ESSONNE (IDF)
7 10590472 MOREAU PAUL FRA |920689 |BUSHIDO CLUB VAUCRESSON | VAUCRESSON |HAUTS DE SEINE (IDF)
7 10286274 GACOUGNOLLE JEAN-BAPTISTE FRA |920067 |COURBEVOIE SPORTS KARATE |COURBEVOIE | HAUTS DE SEINE (IDF)
9 10123781 BRIDE MORGAN FRA 910608 |SAINT MICHEL SPORTS | ST MICHEL SUR ORGE | ESSONNE (IDF)
9 10249573 AMAZOUZ ELIAS FRA 910113 |BUDO SAVIGNY SUR ORGE | LONGJUMEAU | ESSONNE (IDF)
Junior +76 Kg§ Masculin Kumité (18 Par.)

1 10177320 MARQUES THOMAS FRA 1910608 |SAINT MICHEL SPORTS |ST MICHEL SUR ORGE |ESSONNE (IDF)

2 10677853 KHINACHE ZINEDDINE FRA 950681 |THLETIC KARATE ARNOUVILLE|ARNOUVILLE | VAL D OISE (IDF)

3 10021905 YAGOUB MOHAMED FRA 1910694 |VAL D YERRES KARATE DOJO |YERRES | ESSONNE (IDF)

3 10453069 RAJI MOHAMED MEHDI FRA 940045 |ENTENTE SPORTIVE DE VITRY|VITRY SUR SEINE | VAL DE MARNE (IDF)

5 10169395 MARCELO ADRIEN FRA 920067 |COURBEVOIE SPORTS KARATE |COURBEVOIE | HAUTS DE SEINE (IDF)

5 10703100 DESTY ABRAHAM FRA 920665 |E INSTITUT STYLE SHOTOKAN|LA GARENNE COLOMBES |HAUTS DE SEINE (IDF)

7 10100849 CHEVALLIER BARTHELEMY FRA 910631 |TE CLUB DE VIRY CHATILLON|VIRY-CHATILLON | ESSONNE (IDF)

7 10491544 BEN SLAMA AKRAM FRA 930604 |RATE CLUB D AUBERVILLIERS|AUBERVILLIERS |INE ST DENIS (IDF)

9 10573238 BAMBA BENKOVIC EMILIEN FRA [910109 |SPORTING CLUB DE DRAVEIL |DRAVEIL | ESSONNE (IDF)

9 10204232 ECH CHAD YASSINE FRA 920665 |KARATE INSTITUT STYLE SHO|COLOMBES |HAUTS DE SEINE (IDF)
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Qeminesasseciéss CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016



FE[ARATENS
et s CHAMPIONNATS INTER REGIONAL COMBATS SEN_JUN_13 MARS 2016

Junior -48 Kg§ Féminin Kumité (3 Par.)

1 - 10043336 LOUNES SIRINE FRA |770615 |CACV KARATE |COMBS LA VILLE |SEINE ET MARNE (IDF)
2 - 10365983 GODARD LEA FRA 950034 |MICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES | VAL D OISE (IDF)
3 - 10373263 FROUDE ROMANE FRA |750612 |A I S PARIS KARATE CLUB | PARIS | PARIS (IDF)
Junior =53 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

1 - 10137506 BENTAHAR SAWSANE FRA |770615 |CACV KARATE |COMBS LA VILLE |SEINE ET MARNE (IDF)
2 - 10591398 POLLY JOSEPHINE FRA 920067 |COURBEVOIE SPORTS KARATE |COURBEVOIE |HAUTS DE SEINE (IDF)
3 - 10760449 POMART A LINE FRA |770117 |KARATE CLUB DE GUIGNES | GUIGNES |SEINE ET MARNE (IDF)
3 - 10164748 RENAY LEA FRA |750210 | A SAPEURS POMPIERS PARIS|PARIS | PARIS (IDF)
Junior =59 Kg§ Féminin Kumité (6 Par.)

1 - 10299303 RAMOND CHLOE FRA 950025 |US EZANVILLE ECOUEN |EZANVILLE |VAL D OISE (IDF)

2 - 10032469 HABA MARINE FRA |910035 |RATE CLUB ETIOLLES TIGERY|ETIOLLES | ESSONNE (IDF)

3 - 10237627 BONNIN JEANNE FRA |910035 |RATE CLUB ETIOLLES TIGERY|ETIOLLES | ESSONNE (IDF)

3 - 10256118 MAHJOUB KENZA FRA 940026 |CLUB BUDOKAN THIAIS | THIATIS | VAL DE MARNE (IDF)

5 - 10246087 ITHAYAKUMAR AJEEVA FRA |910035 |RATE CLUB ETIOLLES TIGERY|ETIOLLES | ESSONNE (IDF)

5 - 10383728 BELLA BACI AMEL FRA |750608 |INSTITUT ARTS MARTIAUX | PARIS | PARIS (IDF)
Junior +59 Kg§ Féminin Kumité (12 Par.)

1 - 9600889 DABBADIE CECILE FRA |770615 |CACV KARATE |COMBS LA VILLE |SEINE ET MARNE (IDF)
2 - 10884794 KOITA RACHEL FRA |950608 |GONESSE KARATE CLUB | GONESSE | VAL D OISE (IDF)
3 - 10602193 M PENG BACKOT MAYSAN FRA |920067 |COURBEVOIE SPORTS KARATE |COURBEVOIE |HAUTS DE SEINE (IDF)
3 - 10535633 LHEOTE JULIE FRA |750612 |A I S PARIS KARATE CLUB | PARIS | PARIS (IDF)
5 - 10815586 MOKRANI HANANE FRA |950034 |MICALE SPORTIVE SARCELLES|SARCELLES | VAL D OISE (IDF)
5 - 10036404 SILLARD LEA FRA 940661 |UKOKAI BOISSY SAINT LEGER|BOISSY ST LEGER | VAL DE MARNE (IDF)
7 - 10300726 BENMANSOUR MABROUKA FRA |770738 |JEUNES KARATEKAS DE MEAUX|MEAUX |SEINE ET MARNE (IDF)
9 - 10178668 PROSPERIN CHELSEA FRA |950105 |ASSO KARATE |[MERRY SUR OISE | VAL D OISE (IDF)
9 - 10108363 KATEB OMAIMA FRA |770001 |AVON KARATE |ST PIERRE LES NEMOURS |SEINE ET MARNE (IDF)



